дело № 2-45-608/2018

ЗАОЧНОЕ РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

г. Керчь								19 сентября2018 года

Судебный участок № 45Керченского судебного района
(городской округ Керчь) Республики Крым в составе

председательствующего – мирового судьи Волошиной О.В.
при секретаре Приваловой Д.С.,
с участием:
представителя истца ООО УК «Авентин» Новикова М.Ю.
рассмотрев гражданское дело по исковомузаявлениюобщества с ограниченной ответственностью Управляющая Компания «Авентин» к Егоровой Л.В., Егорову В.Н., Егоровой Л.И.о взыскании задолженности за жилищно-коммунальные  услуги,
в соответствии со  ст. ст. ст. 194-199,233-237 ГПК РФ, суд

РЕШИЛ:
Исковые требования общества с ограниченной ответственностью Управляющая Компания «Авентин» к Егоровой Л.В., Егорову В.Н., Егоровой Л.И.о взыскании задолженности за жилищно-коммунальные  услуги, удовлетворить.
Взыскать с Егоровой Л.В. ,/изъято/
в пользу общества с ограниченной ответственностью Управляющая Компания «Авентин»задолженностьза жилищно-коммунальные  услугиза период с 12 июля 2016 года по 01 марта2018 года в размере 8266 (восемь тысяч двести шестьдесят шесть) рублей96 копеек.
Взыскать с Егорова В.Н.,/изъято/
в пользу общества с ограниченной ответственностью Управляющая Компания «Авентин»задолженностьза жилищно-коммунальные  услуги за период с 12 июля  2016 года по 01 марта  2018 года в размере 8266  (восемь тысяч двести шестьдесят шесть) рублей96 копеек.
Взыскать с Егоровой Л.И. ,/изъято/
в пользу общества с ограниченной ответственностью Управляющая Компания «Авентин»задолженностьза жилищно-коммунальные  услуги за период с 12 июля  2016 года по 01 марта  2018 года в размере 8266  (восемь тысяч двести шестьдесят шесть) рублей96 копеек.

Взыскать с Егоровой Л.В., Егорова В.Н.,с Егоровой Л.И.в пользу общества с ограниченной ответственностью Управляющая Компания «Авентин»расходы по оплате государственной пошлины в размере по 314,67 рублей с каждого.
Разъяснить, что  стороны, присутствовавшие в судебном заседании, имеют право на обращение с заявлением о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании право на обращение с заявлением о составлении мотивированного решения суда, может быть подано в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Ответчик вправе подать мировому судье судебного участка № 45 Керченского судебного района Республики Крым (городской округ Керчь), принявшему заочное решение, заявление об отмене этого решения суда в течение семи дней со дня вручения ему копии этого решения.
 Заочное решение суда может быть обжаловано сторонами также в апелляционном порядке в Керченский городской суд  Республики Крым в течение месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене этого решения суда, а в случае, если такое заявление подано, - в течение месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении этого заявления.

Мировой судья								О.В. Волошина